verimli topraklar olarak bu bölgelerde yaşamışlardır. Üçüncü parça (el-Cezire) veya

Mezopotamya’nın kuzeyinde bulunan ve el-Cibal denilen dağlık alanlardır.

Irak’ta Türk Türkmen varlığı çok eskilere dayandığı türlü ve muhtelif kaynakların

günümüze kadar bize ulaşan zengin bilgilerdir. Türklerin Irak'a ilk yerleşmeleri Hicri 54

Miladi 674 tarihlerine kadar uzanıp gittiğini Irak Türkmenlerinin tanınmış bilim adamı

Suphi Saatçi Irak’ta ilk Türk varlığını kitabında şöyle açıklıyor:

Emevihalifesi Muaviye tarafından Horasan’a gönderilen Ubeydullah bin Ziyad

yirmi bin kişilik ordusu ile Ceyhun nehrini geçerek Buhara’ya yönelir.